METRIX®  revolution!
ASYC IVASYC IV
Multimeterserie med grafisk färgdisplay
 XI laboratoriet eller ute på fältet,
detta är referensmultimetrarna
 XGrafisk visning av trender samt
en mängd parametrar
 XBandbredd 200 kHz

Drivspänning 4 vanliga batterier AA eller uppladdningsbara Ni-MH 4 vanliga batterier AA eller uppladdningsbara Ni-MH
Säkerhet Enligt CEI61010-1  1000V-KAT III/600V KAT IV* eller /600V KAT III
/300V CAT IV - Enligt CEI 61010-2-033
Enligt CEI61010-1  1000V-KAT III/600V KAT IV* eller /600V KAT III
/300V CAT IV - Enligt CEI 61010-2-033
Temperaturområde Lagring -20 °C till +70 °C – Användning -10 °C till +55 °C Lagring -20 °C till +70 °C – Användning -10 °C till +55 °C
Mekaniska specifikationer Storlek (L x B x H) : 196x90x47,1mm – Vikt : 570g
LEVERERAS MED
•	 MTX 3290 med 4 batterier, 1 kabel 1,5 m rak/rak röd, 1 kabel 1,5 m rak/rak svart, 1 testprob KAT IV 1 kV röd, 1 testprobe KAT IV 1 kV svart, 1 manual, samt 1
snabbguide.
•	 MTX 3291 med 4 batterier, 1 kabel 1,5 m rak/rak röd, 1 kabel 1,5 m rak/rak svart, 1 testprob KAT IV 1 kV röd, 1 testprobe KAT IV 1 kV svart, 1 manual, samt 1
snabbguide samt 1 väska, 1 USB-kabel med programmeringsmanual 1 mjukvara SX-DMM.
•	 MTX 3292 samt MTX 3293 med 1 väska, 4 uppladdningsbara NI-MH AA batterier, 1 laddare, 1 kabel 1,5 m rak/rak röd, 1 kabel 1,5 m rak/rak svart, 1 testprob KAT IV 1
kV röd, 1 testprobe KAT IV 1 kV svart, 1 USB-kabel + mjukvara SX-DMM, 1 manual, samt 1 snabbguide.
ARTIKELNUMMER
1 multimeter MTX 3290 MTX3290
1 multimeter MTX 3291 MTX3291
1 multimeter MTX 3292 MTX3292
1 multimeter MTX 3293 MTX3293
1 multimeter MTX 3292 med Bluetooth MTX3292-BT
1 multimeter MTX 3293 med Bluetooth MTX3293-BT
TILLBEHÖR
Kalibreringsmjukvara MTX3292 MTX3293 HX0059B
Sats 4 batterier Ni-MH AA HX0051B
Väska DMM för digital MTX HX0052B